Ad q̄stionem, unicem aīa rōalis hēre
p̄t p̄tēs dīctiles. Ita N.C. in Nethas p̄. 30, et Lib. 4. dīc̄t̄ Ang.
Et C. dīc̄t̄. C. Bubalus dīc̄t̄. C. Cent. 2. p̄lībus R.R.
C. 1. q̄a unio aīa rōalis ēē talis p̄dīo, ut pars p̄deri pot̄, et
pars dīenuari et hoc ostendit̄ q̄a si Petrus abindat̄ brachium
toti aīa rōalis manet unita aliis p̄ibus, et tota desinat̄ in frāre
petri brachium abr̄isti. q̄a aīa pot̄ p̄dere unicem ad unam p̄m
et adhuc illam dīenuere ad alias, ac p̄dīs ēē dīctiles, et sectiles.

P̄t 2. in p̄positio q̄n se noue p̄t̄s
me adgr̄unt̄, et aliae dīgunt̄, nam aīa rōalis in hoc cōuentu dī-
enuat̄ unicem. q̄ p̄t̄s me p̄manent̄, et p̄t̄s unicem ad p̄t̄s me
p̄veniunt̄. P̄ciunt̄ aduersari totam unicem perire. Itē contra
q̄n ab his autoribus q̄naam corrumpt̄. illam unicem ad p̄t̄s
me p̄manent̄? Certe n̄ facile vīdebunt̄, q̄t̄ corrumpat̄ unio.

¶ P̄t̄ p̄s m̄, q̄ destituit̄ b̄n̄ iligat̄. Sicut & dispositioes mariaes de-
stituunt̄ p̄s m̄, ac p̄s unio ad illas. Et si aliae p̄s m̄ p̄seuerant
unite, q̄m̄ illaz̄ unio corrumpet̄.

P̄terea ut fiat notitio, pariu-
e ut aia iligat̄ unite p̄ibus m̄ p̄seuerant̄. Sicut aia e' priuū
notitiois, q̄m̄ igit̄ pot̄ eē q̄m̄ notitiois, nisi iligat̄ unite m̄
& iligat̄ hōm̄ q̄ notitiois: q̄ illa unio n̄ perit tota. Et quanet pars
uniois q̄ q̄m̄ aia e' unite p̄ibus antībus, et destituit̄ illa pars ad
destitutioem p̄ibus m̄, q̄ corrumpit̄ ac p̄bus et adgit̄ noua pars uni-
oi ad augustinum nouam p̄ium, q̄ augustinus et tu optime iligatur no-
titiois. Et q̄m̄ aia sit q̄m̄ ipsius notitiois.

Deinde notitio e' aia uitallis: q̄
s̄t̄ fieri ab aia unita corpori: Et si tota unio perit, q̄m̄ e' aia
unita corpori, ut uitallē agat notitioem? paruum igit̄ ut aia
sit ad hā unita, q̄n̄ aliqua p̄s degundit̄, et aliae degundit̄, ad
hoc ut sit q̄m̄ uitallē notitiois. Si enī n̄ e' unita n̄ pot̄ uitallē
operari.

Soluti q̄ si unio in notitioe tñcti: amittat̄ et
alia totalli augrist̄, q̄t̄ det̄ Itinua mors & resurrecciois matr̄,
& p̄bo hoc, q̄a mors distit̄ in resolute totalli unionis, et resurrec-
tio in acq̄litioe totalli noua unionis. Et in opioe aduersariorum
in notitioe perit totalli unio, et augrist̄ est totalli altero
unio: q̄d̄ s̄t̄ Itinua mors & resurreccio nñllis.

Negue dici pot̄ q̄t̄ p̄ceat
totallis unionis ad hā maneant dispositioes ad aiūm̄ ratiōm̄. Et sic ad hā
meruari uitam. hoc enī e' falsum, q̄a ho n̄ uitit̄ & dispositioes, Et p̄
unionem aia ad Christū. Et ostendo hoc evidenter, q̄a p̄t̄ dñc̄t̄ os dis-
positioes, si tñ Deus impedit̄ unionem aia, hō n̄ uitet̄. Et si Deus auferat̄
unionem, relinquat̄ dispositioes, hō moriet̄. q̄ in amissione totalli unionis
distit̄ mors, et augstine totallis unionis distit̄ vita.